
 

RALLISPRINT RADANTARKASTAJAT 2015-2017 

 
Takastaja   Kotipaikka   Alue 

 

Karhu Kari   Oulu   1 

puh. 0400 682035 

karhuoy@luukku.com 

 

Kenttämaa Juha  Rovaniemi   1 

puh. 044-9755307 

juha2@luukku.com 

 

Kettunen George  Oulu   1 

puh. 0500 689 681 

keeke.k@dnainternet.net 

 

Kujala Mika  Ylivieska   2 

puh. 044 266 2205 

mika.kuajala@suomi24.fi 

 

Silfvast Markus  Kokkola   2 

puh. 044 306 3703 

markus.silfvast@anvianet.fi 

 

Tuhkanen Jari  Leppävirta   3 

puh. 0400 672 685 

jari.tuhkanenp@inet.fi 

 

Koistinen Pekka  Kuopio   3 

puh. 0400 940 865 

pekka.j.koistinen@gmail.com 

 

Ahonen Veli-Matti  Jyväskylä   4 

puh. 040 585 6482 

veli-matti.ahonen@pp.inet.fi 

 

Korkiamäki Pasi  Jäminkipohja  5 

puh. 040 737 1198 

pasi.korkiamaki@gmail.com 

 

Varis Pentti  Imatra   6 

puh. 0500 255 838, 040 674 2700 

hemola@saunalahti.fi 
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2(2) 

Kukkamäki Kari  Heinola   6 

050 517 0010 

kari.kukkamaki@gmail.com 

 

Linnansuu Asko  Kaarina   7 

puh. 050 518 7305 

asko.linnansuu@gmail.com 

 

Parto Jari   Sastamala   7 

040 411 3325 

jari.parto@gmail.com   

 

Hyttinen Hannu  Nurmijärvi   8 

puh. 040 508 4449 

hannu.hyttinen@kolumbus.fi 

 

Lehtonen Veikko  Nurmijärvi   8 

puh. 040 529 8886 

veikko.lehtonen@kolumbus.fi 

 

 

mailto:kari.kukkamaki@gmail.com
mailto:asko.linnansuu@gmail.com
mailto:jari.parto@gmail.com
mailto:hannu.hyttinen@kolumbus.fi
mailto:veikko.lehtonen@kolumbus.fi

